Flat Braided Power Shunt, 100 mm², 500 mm
Data Solutions
NUMER KATALOGOWY
PBC100X500
CERTYFIKATY
FUNKCJE
Ideal for transformer-busduct link
Solid palms can be drilled to fit customer specific designs
Extra flexible power connection and good resistance to vibration
ATRYBUTY PRODUKTU
Numer artykułu: 564050
Materiał: Miedź
Wykończenie: Cynowany
Średnica drutu: 0.15mm
Przekrój: 100mm²
∆T 30 K: 349A
We connect and protect
∆T 50 K: 462A
Długość (L): 500mm
A.: 35mm
B.: 40mm
C.: 7mm
Współczynnik korekcyjny 2 bar: 1.72
Masa urządzenia: 0.63kg
DODATKOWE INFORMACJE O PRODUKCIE
When used in parallel, the two shunts must be spaced with a minimum distance equal to the thickness of the shunt to allow
air cooling.
SCHEMATY
OSTRZEŻENIE
Produkty nVent powinny być instalowane i używane wyłącznie zgodnie z instrukcjami i materiałami szkoleniowymi nVent.
Instrukcje są dostępne na stronie www.nvent.com oraz u przedstawiciela działu obsługi klienta firmy nVent. Nieprawidłowa
instalacja, niewłaściwe użycie, niewłaściwe zastosowanie lub inne nieprzestrzeganie instrukcji i ostrzeżeń nVent może
spowodować nieprawidłowe działanie produktu, uszkodzenie mienia, poważne obrażenia ciała i śmierć i/lub utratę
gwarancji.
©2026 nVent. Wszystkie znaki i logo nVent są własnością firmy nVent Services GmbH albo jej spółek zależnych lub są licencjonowane. Wszystkie
pozostałe znaki towarowe są własnością odpowiednich właścicieli. Firma nVent zastrzega sobie prawo do zmiany specyfikacji bez
powiadomienia.
Ten dokument jest generowany przez system.
Marki w naszej ofercie:
CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE
nVent.com | 2nVent.com | 2